
Prodejce zájezdu:
CK Senior Travel s.r.o,  IČ: 17711371

Informace a rezervace na:
tel.: +420 778 493 492

e-mail: zajezdy@seniortravel.cz

POPIS HOTELU: 
Oblíbený hotel Perla Beach se nachází v Primorsku, jen 
pouhých 300 metrů od centra města a jen 50 metrů od krásné 
písčité pláže s pozvolným vstupem do moře, ke které se dosta-
nete přes místní komunikaci. V blízkosti hotelu se nachází 
mnoho barů, restaurací a obchodů, které je možné navštívit po 
celý den i večer a vychutnat si čilý ruch města. Hotel nabízí 
služby All Inclusive a je tak vhodnou volbou pro klienty všech 
věkových kategorií, zvláště pak pro rodiny s dětmi.

Vzdálenost:
pláže: 50 m přes místní komunikaci • letiště: 75 km Burgas
centra: 0.3 km • nákupních možností: 200 m

POPIS POKOJE: Dvoulůžkový pokoj
• klimatizace
• TV/SAT
• telefon
• koupelna/WC (vysoušeč vlasů)
• minibar (za poplatek)
• Wi-Fi (zdarma)
• trezor (za poplatek)
• balkon nebo terasa

Cena 
pro člena RSČR 

13.290 Kč

POPIS PLÁŽE:
• písčitá
• slunečníky a lehátka za poplatek

STRAVA: All Inclusive
10.00-23.00 zahrnuje snídaně, obědy a večeře formou bufetu, 
během dne lehké občerstvení. Neomezené množství rozléva-
ných nealkoholických a vybraných alkoholických nápojů místní 
výroby.

Upozornění: Místa a časy podávání jsou určeny hotelem 
a mohou se změnit.)

Bulharsko · Primorsko
Perla Beach***

16. – 23. 6. 2024
7 nocí  • Doprava letecky Brno • Stravování All inclusive

Běžná cena 
za dospělou osobu

 

14.090 Kč 

www.seniortravel.cz

Pořadatel zájezdu:
DER  Touristik CZ a.s. IČ: 45312974


